
RESULTS
TRA Level 4 - Women 11-12

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

JONES Neve34 38.7700.0 0.08.400 7.500 8.400 8.0001 8.100

HBS Revolutions 0.0 8.300 7.900 7.900 7.8008.200 0.0 38.225

76.995

15.80013.225

16.10013.170

9.200

9.500 7.600

7.600

WOOLLEY Grace37 38.4300.0 0.08.100 7.800 8.400 8.5002 8.200

Bassetlaw Trampoline Club 0.0 8.200 8.000 8.300 8.4008.500 0.0 38.170

76.600

16.60011.770

16.50011.930

9.800

10.000 8.300

8.300

HOBSON Sylvie32 38.6650.0 0.07.900 7.900 8.200 8.3003 8.300

Leeds Rebound
Gymnastics Club

0.0 8.100 8.000 8.000 8.3008.000 0.0 37.830

76.495

16.10012.430

16.50012.665

9.300

9.500 8.300

8.100

HORTON Bailee-Jo33 38.2000.0 0.08.600 7.700 8.400 8.3004 8.600

OLGA Poole 0.0 8.200 8.000 8.100 8.1008.500 0.0 37.715

75.915

16.30011.615

16.70011.800

9.800

9.700 8.300

8.300

HANSON Shannon30 37.6000.0 0.08.000 7.700 7.900 8.0005 7.900

Velocity 0.0 7.600 7.800 8.000 7.8008.200 0.0 37.615

75.215

15.80011.815

15.90012.200

10.000

9.500 8.200

8.200

TURNER Carla36 37.7400.0 0.07.500 8.600 8.000 8.0006 8.100

Sussex Martlets
Trampoline Club

0.0 7.300 7.900 7.800 8.0007.800 0.0 36.815

74.555

15.60011.515

16.00011.840

9.700

9.900 8.000

7.700

HICKS Abigail31 36.5850.0 0.07.600 7.000 7.800 7.9007 7.800

South Lanarkshire TGC 0.0 7.400 7.800 7.600 7.9007.800 0.0 36.905

73.490

15.40011.705

15.60011.785

9.800

9.200 8.000

7.400

ONUR Fahriye35 36.0300.0 0.07.500 7.800 7.700 8.0008 7.700

Belfast Galaxy Trampoline
& DMT Club enc Comet

0.0 7.400 6.700 6.600 7.0006.800 0.0 32.200

68.230

13.60010.100

15.40011.330

8.500

9.300 7.600

6.800
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